
Valkā apskatāma novada iedzīvotāju otrā foto darbu izstāde “Mirkļa brīdis”

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 12.01.2024.

Valkas pilsētas kultūras nama otrā stāva foajē apskatāma Valkas novada iedzīvotāju otrā foto darbu izstāde “Mirkļa brīdis”.

Fotogrāfijās atainotas Valkas novada daudzveidīgās vietas un izcelti cilvēki, kuri šeit dzīvo, strādā un atpūšas. Te satiekas vairāku

paaudžu un dažādu profesiju pārstāvji, kā arī cilvēki ar atšķirīgām interesēm un hobijiem.

Tādējādi šīs fotogrāfijas kalpo kā aicinājums apmeklēt mūsu novadu, kurā ir ko redzēt un piedzīvot.

Valkas novada bilžu konkursā piedalījās četrdesmit divi dalībnieki. Paldies visiem, kuri piedalījās!

Kultūras un mākslas projekta “Paši savējie” ietvaros ir apskatāma bilžu konkursa darbu otrā izstāde.

https://www.valka.lv/lv


Iestādes 

Valkas novada Kultūras pārvalde 

Valkas pilsētas kultūras nams

https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/iestades
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-novada-kulturas-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-pilsetas-kulturas-nams


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valka-apskatama-novada-iedzivotaju-otra-foto-darbu-izstade-mirkla-bridis

Aivars Ikšelis

Valkas pilsētas kultūras nama
direktors

 +371 29423675


tel:+371%2029423675
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Valkā apskatāma novada iedzīvotāju otrā foto darbu izstāde “Mirkļa brīdis”
	Aivars Ikšelis

	Saistītas tēmas

